
Upozornění
•	 Uchovávejte	mimo	dosah	dětí.	
•	 Těhotné	nebo	kojící	ženy,	osoby	užívající	jakýkoli	léčivý	přípravek	

nebo	trpící	jakoukoli	chorobou	by	se	měly	před	použitím	poradit	
se	zdravotnickým	odborníkem.	

•	 Po	aplikaci	produktu	nelze	pokožku	vystavovat	až	12	hodin	

přímému	slunečnímu	záření	nebo	ultrafialovému	záření.

Věděli jste o tom?
•	 Tato	směs	obsahuje	Blue	Lotus	(leknín	modrý),	vzácný	a	

jedinečný	olej,	který	neobsahují	žádné	jiné	směsi	Young	Living.
•	 Sedm	olejů	této	směsi	se	destiluje	na	farmách,	které	zakládal	

osobně	D.	Gary	Young.
•	 D.	Gary	Young	zavedl	pro	tento	esenciální	olej	i	pro	všechny	

esenciální	oleje	Young	Living	normu	Seed	to	Seal™,	což	je	
filozofie	a	záruka,	že	společnosti	Young	Living	bude	prodávat	
pouze	stoprocentně	čisté,	přírodní	a	neředěné	oleje,	které	si	
zachovávají	svou	životní	sílu.

•	 Levandule	harmonizuje	fyzické	tělo,	povzbuzuje	příjemné	emoce	
a	podporuje	zdravou	pokožku.

•	 Kadidlo	z	kadidlovníku	pravého	posiluje	duchovní	vědomí	a	
osvícení,	prohlubuje	meditaci	a	podporuje	zdravé	emoce.

•	 Meduňka	stimuluje	pocity	radosti,	zklidňuje	a	povznáší	mysl.
•	 Hong	Kuai	má	vysoký	obsah	seskviterpenů	a	podporuje	

koncentraci,	jasnou	mysl	a	sebevědomí.	
•	 Smrk	pichlavý	oživuje	smysly,	posiluje	vitalitu	a	duchovní	

napojení.

•	 Ylang	ylang	zklidňuje	mysl	a	povznáší	emoce.	

Doplňující produkty
•	 Atomizační	difuzér	AromaLux
•	 Směs	esenciálních	olejů	Transformation
•	 Směs	esenciálních	olejů	Abundance
•	 Bath	&	Shower	Gel	Base	(gelový	základ	pro	koupele)

Údaje o produktu 
Směs	esenciálních	olejů	Build	Your	Dream	5	ml

Číslo	zboží:	483408

Budujte	své	sny	(Build	Your	Dream)	–	oslavte	20.	
výročí	existence	Young	Living
Rok	2014	uzavřel	dvě	desetiletí	trvání	společnosti	Young	Living	
naplněná	prací,	jež	stanovila	nejvyšší	normy	pro	kvalitu,	čistotu	a	
účinnost	v	odvětví	esenciálních	olejů.	Na	oslavu	tohoto	historického	
úspěchu	vyvinul	zakladatel	a	ředitel	společnosti	Young	Living	D.	Gary	
Young	směs	esenciálních	olejů	Build	Your	Dream™.	Tato	jedinečná	
a	účinná	směs	obsahuje	vzácné	oleje,	které	jsou	významnou	
připomínkou	dvacetiletého	úsilí	společnosti	Young	Living	pomoci	lidem	
nalézt	možnost	dokonalé	a	trvalé	proměny,	podpořit	jejich	zdraví	a	
měnit	životy	po	celém	světě!		

Ať	je	váš	sen	jakýkoli	–	nebýt	v	životě	omezováni	a	zatěžováni	prací	
od	rána	do	večera,	nalézt	potřebné	řešení	životního	problému,	naučit	
se	novou	dovednost	–	může	vám	jej	pomoci	uskutečnit	nová	směs	
esenciálních	olejů	Build	Your	Dream,	vytvořená	k	20.	výročí	společnosti	
Young	Living,	neboť	vám	pročistí	mysl,	dodá	sebejistotu,	klid	a	
schopnost	koncentrace	na	daný	cíl.

Do	směsi	Build	Your	Dream	vybral	D.	Gary	Young	takové	oleje,	které	
jsou	obzvláště	spjaty	se	společností	Young	Living	a	které	měly	velký	
význam	pro	růst	a	rozvoj	společnosti,	završený	světovým	prvenstvím	v	
odvětví	esenciálních	olejů.	Tato	speciální	směs,	představující	výsledek	
celosvětové	expanze	společnosti	Young	Living	v	posledních	dvou	
desetiletích,	obsahuje	níže	uvedené	oleje.	Všechny	pocházejí	z	plodin	
vypěstovaných,	sklizených	a	destilovaných	na	některé	z	mnoha	našich	
mezinárodních	farem:

levandule	(Lavendula	angustifolia)	–	Utah,	Idaho	a	Provence
kadidlovník	pravý	(Boswellia	sacra)	–	Omán
meduňka	lékařská	(Melissa	officinalis)	–	Utah,	Idaho	a	Provence
Hong	Kuai	(Chamaecyparis	formosensis)	–	Tchaj-wan
smrk	pichlavý	(Picea	pungens)	–	Idaho
ylang	ylang	(Cananga	odorata)	–	Ekvádor

Hlavní výhody směsi Build Your Dream
•	 Podporuje	touhu	rozšířit	své	schopnosti	a	motivaci	splnit	si	své	sny.
•	 Povzbuzuje	klidné	a	povznášející	emoce.
•	 Posiluje	duchovní	uvědomění	a	osvícení	pro	hlubší	meditaci.
•	 Podporuje	zdravý	vzhled	a	zářivou	pokožku.

•	 Zvyšuje	pocit	sebevědomí.

 

Kdo by měl používat směs esenciálních olejů 
Build Your Dream?
•	 Všichni,	kteří	se	chtějí	zbavit	pesimistických	vizi	bránících	dosažení	

jejich	snů.
•	 Osoby	hledající	pozitivní	start	do	nového	dne	a	hlubší	duchovní	

osvícení.
•	 Každý,	kdo	touží	posílit	pocity	dobré	zdravotní	kondice,	radosti	a	

uvolnění.

Doporučené použití
•	 Lokální:	Zřeďte	1	kapku	s	1	kapkou	V-6™	a	naneste	na	požadované	

místo	dle	potřeby.
•	 Vůně:	Rozptylujte	v	difuzéru	30	minut	třikrát	denně.	

Směs esenciálních olejů  
Build Your Dream 

Údaje o produktu

CZ ©2014 Young Liv ing Europe 09/2014 v1

Složení 
Levandule	(Lavandula	angustifolia),	kadidlovník	
pravý	(Boswellia	sacra),	meduňka	(Melissa	
officinalis),	cypřiš	modrý	(Callitris	intratropica),	
Hong	Kuai	(Chamaecyparis	formosensis),	smrk	
pichlavý	Idaho	(Picea	pungens),	ylang	ylang	
(Cananga	odorata),	Dream	Catcher™	(santalové	
dřevo,	pepř	černý,	anýz,	mandarinka,	bergamot,	
vratič	obecný,	ylang	ylang,	jalovec),	Believe	(smrk	
pichlavý	Idaho,	jedle	balzámová	Idaho,	kadidlo,	
koriandr,	bergamot,	ylang	ylang,	muškát),	leknín	
modrý	(Nymphaea	caerulea)	


